
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO
CONTRATANTE........: CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA
CONTRATADA(O).....: F F TORRES (título do estabelecimento
HD TELECOM) - CNPJ: 13.751.517/0001-64
FUNDAMENTO LEGAL.....: Art. 24, II - para outros serviços e
compras de valor até 10% (dez por cento) do limite previsto na
alínea "a", do inciso II do artigo anterior e para alienações, nos
casos previstos nesta Lei, desde que não se refiram a parcelas
de um mesmo serviço, compra ou alienação de maior vulto que
possa ser realizada de uma só vez;
OBJETO......................: Contratação de empresa para prestação
de serviços de acesso à internet de 10 MB, para a Câmara
Municipal de Serrinha/RN.
VALOR TOTAL................: R$ 410,00 (quatrocentos e dez
reais) mensais.
PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2020
UNIDADE ORÇAMENT.: 1.01 - CÂMARA MUNICIPAL
FUNÇÃO...........: 01 - LEGISLATIVA
SUB-FUNÇÃO.......: 031 - AÇÃO LEGISLATIVA
PROJETO/ATIVIDADE: 2.001 - Manut. da Atividades da
Câmara Municipal
DESPESA..........: 3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - PJ
DESPESA..........: 3.3.90.39.99 - Outros Serviços de Terceiros
Pessoa Jurídica
VIGÊNCIA...................: 02 de janeiro de 2020 a 31 de
dezembro de 2020
DATA DO EMPENHO .........: 20 de janeiro de 2020

Publicado por: TULIO PAULO DE AQUINO SILVA
Código Identificador: 82466348

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/03/2020.
EDIÇÃO 0838. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


